KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 19 (31) Marca.— Rok 1854.

N^o 86.

tro, ŚŚ. Teodory i Hugona.

Dziś Passje w Kościele XX. Bernardynów i Dominikanów. Jutro w Kościele W.W. Panien Wizytek.

Ciekawą zapewne dla Czytelników naszych będzie wiadomość czyli statystyka Kościoła *Rzymsko-Katolickiego* w Unji *Amerykańskiej*.

W ponowieniu zaś kilkokrotnych ogłoszeń w gazetach tutejszych w roku zeszłym i bieżącym umieszczonych, Bank Polski oznajmia: że prolongacja kosztowności przed dniem 1 Sycznia r. 1852 zastawionych, nieinaczej nastąpić może, jak za opłatą 2/5 części zaliczenia, tudzież, że według § 29 NAJWYŻEJ zatwierdzonej pod d. 10/22 Kwietnia r. 1851 Ustawy o zaprowadzeniu probierni, wyroby srebrne, pozostające w zastawach bez uiszczenia od nich należnego procentu, a nietrzymające próby, czyli są opatrzone stępem zapasowym, lub bez takowego stępla, odsyłane będą do Mennicy dla przetopienia, a następnie wystawienia na licytację.